
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00410/2023                          DE: 29/06/2023

O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/00884
    Nome: (79898/1) CRISTIANO AMARAL DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 16/10/2010 Ate 15/10/2015
        A Partir de: 21/09/2023 Até 05/10/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/00884
    Nome: (79898/1) CRISTIANO AMARAL DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 16/10/2010 Ate 15/10/2015
        A Partir de: 10/07/2023 Até 24/07/2023

Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/02643
    Nome: (80164/2) ERNANI MACHADO DE LIMA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 06/09/2009 Ate 05/09/2014
        A Partir de: 20/02/2024 Até 19/05/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/00868
    Nome: (252584/1) JOSE AUGUSTO MAESTER
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 16/01/2014 Ate 15/01/2019
        A Partir de: 10/07/2023 Até 24/07/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/00897
    Nome: (49871/2) SAMUEL FRANCISCO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 16/10/2005 Ate 15/10/2010
        A Partir de: 03/07/2023 Até 01/08/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/00881
    Nome: (226660/1) SIDINEY TORRES GOMES
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/2016 Ate 18/01/2021
        A Partir de: 24/07/2023 Até 07/08/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/00889
    Nome: (252680/1) VERNEI GOLTZ BAUERMANN
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 28/01/2014 Ate 27/01/2019
        A Partir de: 05/07/2023 Até 14/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2023.
          Emanuele Gonçalina de Almeida
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca6624ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:36:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




